

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองนกเขียน หมู่ 4 ตำบลร่มเกล้า-บ้านหนองลำด่วน ตำบลโซ่ชัย อำเภอนิคมน้ำอ้อย จังหวัดมุกดาหาร		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิม พร้อมบดอัด 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,245.000	11.24	81,433.80	1.3642	15.33	111,091.98
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	315.000	506.69	159,607.35	1.3642	691.22	217,736.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองนกเขียน หมู่ 4 ตำบลรมเกล้า-บ้านหนองลำด่วน ตำบลโชคชัย อำเภอนิคมน้ำอ้อย จังหวัดมุกดาหาร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารสวนจังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,300.000	348.71	2,196,873.00	1.3642	475.71	2,996,974.14
4	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	124.000	237.28	29,422.72	1.3642	323.69	40,138.47
5	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	504.000	96.35	48,560.40	1.3642	131.44	66,246.09
6	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,575.000	24.36	38,367.00	1.3642	33.23	52,340.26
	3. งานไหล่ทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	189.000	159.33	30,113.37	1.3642	217.35	41,080.65
	4. งานป้ายโครงการ							

วัฑฐิกิร ทรงยศวัฒนา

10 กุมภาพันธ์ 2568 15:06:33

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองนกเขียน หมู่ 4 ตำบลร่มเกล้า-บ้านหนองลำด่วน ตำบลโชคชัย อำเภอนิคมน้ำอ้อย จังหวัดมุกดาหาร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	6,500.00	6,500.00	1.3642	8,867.30	8,867.30
					รวมราคากลาง			3,534,475.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองนกเขียน หมู่ 4 ตำบลร่มเกล้า-บ้านหนองลำตวน ตำบลโชคชัย อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดมุกดาหาร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร
------------------------------------	---

วัทธิกร ทรงยศวัฒนา
(วัทธิกร ทรงยศวัฒนา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัฒนา โคตตา
(วัฒนา โคตตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมคิด คีนดี
(สมคิด คีนดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัทธิกร ทรงยศวัฒนา

10 กุมภาพันธ์ 2568